
RADA MIEJSKA
Kontancin-Jeziorna

UCHWAŁA 269JV1124/2012

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 czerwca 2012r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.
3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.
z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 20 ust. I Statutu Gminy Konstancin
Jeziorna przyjętego uchwałąNr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 13 września 201 ir. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstanciri-Jeziorna
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Rada Miejska Konstarcin-Jezioma po rozpatrzeniu skarg na bezczynność Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna złożonych przez pana Marka Wojtasa oraz po zapoznaniu się z
protokołem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w
sprawie zarzutów postawionych w skargach, uznaje skargi za bezzasadne z przyczyn
określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część uchwały.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ



UZASADNIENIE

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej dokonał badania skarg złożonych przez Pana Marka
Wojtasa na bezczynność Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w składzie:

1. Ryszard Baj kowski
2. Adam Grzegorzewski
3. Sebastian Januszko
4. Jadwiga Sowińska
5. Grażyna Żmigrodzka-Konitzer

w miesiącu czerwcu 2012r. dokonał badania niżej wymienionych skarg:

BRM 550/2011 nr dz. UMiG 15238 -skarga na bezczynność w sprawie braku działań dla likwidacji
azbestu w blokach mieszkalnych położonych na terenie osiedla Mirków, zarządzanych przez ZGK,

BRM 205/2012 nr dz. IJMiG 4943 -skarga na bezczynność Burmistrza w sprawie przywrócenia
„spowalniaczy ruchu” na ulicy Sobieskiego oraz wprowadzenie zakazu wjazdu pojazdów o masie
całkowitej przekraczającej 1,5 tony na wskazanych przez skarżącego fagmentach ulicy Sobieskiego.

BRM 632/2011 nr dz. UMIG 17301-skarga na bezczynność Burmistrza dotycząca marnotrawstwa
pieniędzy publicznych przez Burmistrza w wyniku zorganizowania usługi kulturalnej przez Centrum
Nauki Kopernik — dostarczenia do Zespołu Szkół Nr 3 w Konstanciie-Jeziornie 15 eksponatów
wystawy „Eksperymentuj”,

BRM 273/2011 nr dz. [JMiG 7000 -skarga na bezczynność Burmistrza w sprawie niepodjęcia
czynności służbowych przez urzędników gminnych dot. zapewnienia opieki nad bezdomnymi
zwierzętami oraz ich wyłapywania. Skarżący do skargi dołączył załącznik nr 6 „WEZWAN[E” nr dz.
21665 z dnia 29.12.2006 lub 2008 roku (nieczytelny stempel) z zaznaczonym pkt.3 o następującym
brzmieniu: przebywania w miejscach publicznych psów bez smyczy i kagańca w obecności swoich
właścicieli,
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma po dokonaniu analizy odpowiedzi
udzielonych przez Burmistrza uznała „ iż Skarżący na wszystkie pisma otrzymał wyczerpujące
odpowiedzi i wyjaśnienia z zachowaniem terminów przewidzianych w Kodeksie postępowania
administracyjnego.
Ponadto Komisja stwierdza, że ze względu na treść skarg oraz wartość dowodową załączników nie
znajduje podstaw do uznania zarzutu bezczynności wobec Burmistrza.
Wobec powyższego Zespół kontrolny uznaje skargi za bezzasadne.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skarg oraz po zapoznaniu się z
protokołem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej uznaje zarzuty postawione w
skargach za bezzasadne.


